



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23
faks. 60-118-57, 845-10-76

Warszawa, dnia 17... czerwca 2013 r.

FZ...5408.../13

Uczestnicy postępowania

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy PZP podaje poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz informuje, że dokonał zmian w treści SIWZ do postępowania pod nazwą ***Dostawa samochodów nieoznakowanych – 20 szt., sprawa 99/Ctr/13/EZ***

PYTANIE 1

Jaka jednostka jest przez Państwa rozpatrywana? Czy ma to być silnik dieslowski czy benzynowy?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

Zgodnie z pkt. 1.4.2.1 załącznika nr 1 do SIWZ zamawiający wymaga dostawy samochodów z silnikiem o zapłonie iskrowym.

PYTANIE 2

Czy element relingów dachowych jest elementem koniecznym? Pytanie to jest związane z wyborem wersji nadwoziowej, ponieważ wersja kombi je posiada, wersja hatchback i sedan nie posiadają relingów.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ (pkt. 1.4.8.16 załącznika nr 1 do SIWZ).Relingi dachowe są elementem koniecznym.

PYTANIE 3

Jak mam rozumieć kwestię aukcji elektronicznej? Czy jest ona obowiązkowa względem złożenia oferty do przetargu? Prosiłbym o wyjaśnienie tej kwestii, jak w praktyce przebiega proces od złożenia oferty do finalnej decyzji.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3

Wykonawca nie musi brać udziału w aukcji elektronicznej, w takim przypadku wiążąca dla zamawiającego jest jego pisemna oferta. Jeżeli pozostali wykonawcy złożą oferty w aukcji elektronicznej to będą one wiążące dla zamawiającego. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę, uwzględniając ceny przedstawione przez wykonawców w aukcji elektronicznej, a w przypadku jeżeli wykonawca nie będzie brał udziału w aukcji cenę oferty złożonej w przetargu.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści samochody z mocą nominalną równą 100KM (73,5kW), Spełniające wszystkie inne warunki SIWZ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ (pkt. 1.4.2.3 załącznika nr 1 do SIWZ).

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. informuje, że dokonano zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

W rozdziale V. **TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:**
Zmienia zapis:

Wymagany termin realizacji zamówienia: do 30.09.2013 r.

Na zapis:

Wymagany termin realizacji zamówienia: do 15.11.2013 r.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ